
I.

2.

[
\
J

I
Q

Smlouva o poskytování služeb

Uzavřená podle §269 odst. 2 zákona č. 513/1991,

Obchodni zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Č.j. : SNPCS 00859/2012

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel:

Ceská republika — Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem Pražská 52, Krásná Lípa 407 46

IČO 70565759 DIČ CZ70565759

jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel

zástupcem ve věcech technických je:_vedoucí Oddělení geologie

Poskytovatel:

STRIX Chomutov a.s.

se sídlem 28. října 1081, Chomutov 430 01

zapsán v OR vedeném Kg v Ustí nad a Labem, oddíl B, vložka 1620

ICO 272 74 535 DIC CZ 272 74 535

Zástupce ve věcech smluvních: Dušan Duíka ředseda představenstva

Zástupce ve věcech technických:—managerprojektu

Článek 2.

Výchozí údaie o poskytovaných službách

. Název poskytované služby je „Provoz automatického monitoringu v obci Hřensko“.

. Místo poskytování služeb je v obci Hřensko na lokalitě „pilíř Labe “(měřící sestava Labe),

v

I„pilíř Lugano “ (měřící sestava Lugano I a Lugano 2) a „masiv Křízovatky“ (měřící

sestava Křižovatka ] a Křižovatka 2).

Článek 3.

Předmět smloufl

. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zajistit pro objednatele provoz automatického

monitorovacího systému s dálkovým přenosem dat na uvedených 3 lokalitách pomocí 5-ti

měřících soustav v obci Hřensko.

. Provoz bude zahrnovat následující služby zajišťované poskytovatelem prostřednictvím

obsluhy s patřičným oprávněním i odborností:

- zajištění dálkového přenosu dat, a to včetně telekomunikačních poplatků;

— web-hosting, zpracování a evidence dat na externím servem, včetně pravidelného

zálohování dat v měsíčních intervalech a to vždy na konci daného měsíce;

- vizualizace naměřených dat

- změny parametrů měření dle pokynů objednatele;

- zajištění internetové aplikace pro sledování průběhu měření (tzn. on—line vizualizace a

prezentace získaných dat ve zvoleném formátu na stanovené internetové adrese

zabezpečené heslem s aktualizací dat dle požadavku objednatele, včetně možnosti

graňckého zobrazení výsledků z vybraného období a možnosti stažení získaných dat

pro účely evidence dat na Správě NPČŠ);



- servisní prohlídku všech měřících systémů (zahrnující podrobnou kontrolu všech

dílčích prvků systémů, optimalizaci rozsahu měřících čidel, opravu systému v případě

poruchy) v intervalu 1x za smluvní období.

. Služby, které budou nad rámec výše uvedených aktivit žádány objednatelem, budou řešeny

samostatnou objednávkou.

Poskytovatel se zavazuje provádět služby vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

5. Objednatel se zavazuje, že služby převezme a zaplatí poskytovateli dohodnutou cenu.

I
Q

Článek 4.

Termín plnění

. Služby dle této smlouvy budou poskytovány do 31. prosince 2012.

Smluvní strany shodně potvrzují, že provoz automatického monitoringu v obci Hřensko na

uvedených 3 lokalitách byl provozován od 1. l. 2012. Objednatel uznává tímto svůj

závazek uhradit poskytovateli cenu monitoringu za dobu do uzavření této smlouvy

v cenách stanovených touto smlouvou.

Článek 5.

Cena za poskytované služby

. Poskytovatel poskytne služby v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy. Cena za

poskytování služeb byla sjednána dohodou na základě rozpočtu, který je přílohou této

smlouvy. Cena za měsíc bez DPH je 14 600,-Kč. DPH činí 20%, tj. 2 920,- Kč. Cena za

měsíc 5 DPH činí 17 520,- Kč.

Cena za fakturovaná obdobi bez DPH je 87 600,-Kč. DPH činí 20%, tj. 17 520,- Kč.

Cena za 6 měsíců s DPH je 105 120,-Kč.

. Dohodnutá cena obsahuje veškeré náklady poskytovatele na poskytování služeb. Pokud při

poskytování služeb vyvstane nutnost provedení více prací, bude rozsah a cena těchto prací

sjednána písemně dodatkem k této smlouvě. Při stanovení ceny za tyto práce se bude

vycházet z odsouhlaseného rozpočtu. Rovněž i naopak, pokud dojde k omezení prací, bude

postupováno obdobně.

Článek 6.

Platební podmínky

. Poskytovatel bude fakturovat poskytnuté služby pololetně. Faktura za první pololetí,

období leden až červen, bude splatná 10. července 2012. Faktura za druhé pololetí, období

červenec až prosinec včetně, bude splatná 10. prosince 2012. Služby se považují za

dokončené podpisem předávacího protokolu objednatelem. Faktura bude mít splatnost 30

dnů ode dne jejího doručení objednateli. Fakturovaná částka bude považována za

uhrazenou včas, bude-li poslední den splatnosti odepsána z účtu objednatele.

. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zák. 235/2004 Sb., v platném

znění, a obchodní listiny podle §13a obchodniho zákoníku.

Článek 7.

Odpovědnost za vady

. Poskytovatel zodpovídá za to, že služby budou poskytnuty podle podmínek této smlouvy,

v souladu s obecně závaznými předpisy, technickými normami. Poskytovatel služeb

poskytne objednateli záruku na poskytnuté služby v délce 24 měsíců. Záruční doba počne

plynout dnem následujícím po dni podpisu předávacího protokolu objednatelem.

2



I
Q

I
Q

|
x
)

. Smluvní strany se dohodly, že v případě zjištění závad v pruběhu poskytování služeb a

v záruční době má objednatel právo požadovat a poskytovatel povinnost odstranit závady

na náklady poskytovatele. Odstranění závad bude zahájeno ve lhůtě 10 dní od oznámení

závady objednatelem a ukončeno v předem dohodnutém termínu, o čemž bude sepsán

zápis. Termín 10 dni lze prodloužit v případě nepříznivých povětrnostních podmínek, které

neumožňují tyto práce zahájit. O prodloužení termínu musí být sepsán zápis.

Článek 8.

Smluvní pokuty

. Pokud poskytovatel neposkytne služby ve sjednaném rozsahu a stanoveném termínu, je

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den

prodlení.

. V případě prodlení objednatele s placením ceny služeb v termínech a výši uvedených

v článku 5. a článku 6. této smlouvy o poskytování služeb, je objednatel povinen uhradit

úroky z prodlení v zákonné výši.

. Pokud poskytovatel nezahájí nebo neukončí odstranění závad v termínu dle čl. 7 odst. 3

této smlouvy je povinen zaplatit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 100,— Kč

za každý i započatý den prodlení.

Článek 9.

Ostatní ustanoveni

. Závadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech poskytnutých služeb,

stanovených touto smlouvou.

. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční zdroje na úhradu služeb podle

této smlouvy.

Článek 10.

Závěrečné ustanovení

. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu a nabývá účinnosti a platnosti dnem

podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že se tato smlouva uzavírá podle

§ 262 obchodniho zákoníku jako obchodně-právní.

. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze pouze formou písemných dodatků, které budou

platné až po řádném potvrzení a podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Vztahy objednatele a poskytovatele se řídí zejména ustanoveními obchodního zákoníku.

5.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, jeden výtisk obdrží poskytovatel a tři

výtisky objednatel.

Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identity a dalších parametrů

smlouvy, včetně ceny.

V Krásné Lípě dne ..á.: „(l/x 27—15.. V Chomutově dne .................

    

  

 

Ceská republika

Správa Národního parku sggššfg

České Švýcarsko
1C227274535 cz|

Prutska 52, 407 46 tom Lipa
_ ‘2 . .........

Ing. Pavel Benda, Ph.D. Dušan Dufk

ředitel Správy_Národního předseda představenstva

parku České Svýcarsko STRIX Chomutov, a.s.



Příloha č. 1 ke smlouvě o Doskvtování slgžgb č.i.: SNPCS 00859/2012

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Akce : Monitoring Hřensko

Věc : Monitorovací práce - provoz monitoringu po dobu jednoho měsíce

Kód Název Položky Jedn. Počet Jedn.cena Celková cena

1 Provoz měřícího zařízení

101104 Zpracování a záloha dat na serveru ks 5 1 700.00 Kč 8 500,00 Kč

Web-aplikace Rollingstones 5

101106 vizualizací dat ks 1 2 500.00 Kč 2 500.00 Kč

Spotřeba el. Energie (posílání dat

101107 na server) ks 5 200.00 Kč 1 000,00 Kč

Telekomunikační poplatky (posílání

101108 dat na server) ks 5 520,00 Kč 2 600,00 Kč

Celkem
14 600,00 Kč
 

 

Celkem akce

 

 bez DPH : 14 600,00 Kč

DPH : 2 920.00 Kč

včetně DPH : 17 520,00 Kč   
V Chomutově 19.03.2012

Dušan  
Ředitelapředsed r savens a

sram (ho

28. rana1081,tel.:

10- 27274535 mew

©

 


